
Stará BoleslavStará Boleslav

Brandýs nad LabemBrandýs nad Labem

Brandýs nad Labem
zastávka

Brandýs nad Labem
zastávka

419419

406406

406

407407

420420

405

417417

376376

346
367,375
478,603

346
367,375
478,603

367367
375375
379379
478478

367367 375375 379379
407407

471471
472472

�478�478

478�478�471471 472472

405405
367367 375375
405405 478478376376

346346

478478346346 471471 472472 477477

�346�346

�417�417

346�346�
471471

472472 478�478�

477477

478478420420

417417

419419

407

478478

367367
375375
379379
478478

367367
375375379379

478478

405405

405405

379379
346346

367367
375375

477477345345

346346
367367 375375

376376
405405
478478 346346 367367

375375 376376
478478

603603
603603

603603 603603

603603

603603

603603

417�417�

417�417�

�346�346
�478�478�477�477

�477�477�417�417 417�417�
477�477�

�417�417

603603

407407

420420

406406

419419

407407

420420

406406

419419

407407

420420

406406

419419407407
420420

406406
419419

407407 420420
406406 419419

406406
419419

407407 420420406406 419419

072072

074074

074074

074074

074074

DETAIL centraDETAIL centra

407407
420420

478478

376 477405

603

471 472

379

375367

478

419

420

407

406

419 420407406

345 417 477

Žel.st.Žel.st.

KasárnaKasárna

Aut.st./ kolníŠAut.st./ kolníŠ

Sídl.Sídl.

ŠkolaŠkola

SokolovskáSokolovská

VDOVDO BaumitBaumit

PekárnyPekárny

U souduU soudu

VrábíVrábí

Zdrav.stř.Zdrav.stř.

Nám.Nám.

PražskáPražská
Nádr.Nádr.

RychtaRychta

Dům peč. službyDům peč. služby

FakultaFakulta

Na RadostiNa Radosti

KráloviceKrálovice

Nem.Nem.Sídl. BSS/
Brázdimská

Sídl. BSS/
Brázdimská

V OlšinkáchV Olšinkách

Sídl.
u nádr.
Sídl.

u nádr.

Zahradní
Město

Zahradní
Město

U křížkuU křížku

U hřbitovaU hřbitova

PREFA

Stavby
mostů
Stavby
mostů

Na PanskémNa Panském

Vosí hnízdoU brányU brány

MostMost

PlantážPlantáž

železniční stanice
Brandýs

nad Labem

NádražníNádražní

Pr
až

sk
á

Pr
až

sk
á

KralupskáKralupská

KrálovickáKrálovická
Petra JilemnickéhoPetra Jilemnického

Masarykovo náměstíMasarykovo náměstí

Karla TájkaKarla Tájka

N
ád

ra
žn

í
N

ád
ra

žn
í

KralupskáKralupská

Pr
až

sk
á

Pr
až

sk
á

PražskáPražská

NáměstíNáměstí

NádražíNádraží

346 , 478� �346 , 478� �

345, 346, 367, 375, 376
405, 406, 407, 419, 420

477, 478, 603, linková doprava

345, 346, 367, 375, 376
405,

477, 478, 603,
406, 407, 419, 420

linková doprava

346, 417
471, 472
477, 478

346, 417
471, 472
477, 478

345 420419407406

405376

477417

472471

346, 367, 375 Praha, Černý Most
603 Praha, Palmovka
478 B. n. L., sídl. BSS

�

�

�

346, 367, 375 Praha, Černý Most
603 Praha, Palmovka
478 B. n. L., sídl. BSS

�

�

�

výstupní
345,

417

477

406
407,
419, 420

výstupní
345,

417

477

,
406

407
419, 420

345 Praha, Ládví
367, 375, 603 St. Bol., aut. st.
406, 407, 419, 420 St. Bol.
417, 477 B. n. L., Popovice
478 St. Bol., žel. st.
linková doprava

�

�

�

�

�

345 Praha, Ládví
367, 375, 603 St. Bol., aut. st.

417, 477 B. n. L., Popovice
478 St. Bol., žel. st.

�

�

�

�

406, 407, 419, 420 St. Bol.�

linková doprava

Praha 345, 346, 367, 375, 603
St. Bol. 406, 407, 419, 420

B. n. L., Popovice 477
St. Bol., žel. st. 478

�

�

�

�

Praha 345, 346, 367, 375, 603

B. n. L., Popovice 477
St. Bol., žel. st. 478

�

�

�

St. Bol. 406, 407, 419, 420�

376 Praha, Letňany
405 Čelákovice
�

�

�

�

417 B. n. L., náměstí
471,472 Kostelec n. L.

376 Praha, Letňany
405 Čelákovice
�

�

�

�

417 B. n. L., náměstí
471,472 Kostelec n. L.

výstupní
376, 405
471, 472
477

výstupní
376, 405
471, 472
477

B. n. L.,
sídl. BSS 346,478

Polerady 417,477
�

�

B. n. L.,
sídl. BSS 346,478

Polerady 417,477
�

�

477

074074

�

�

346, 376
405, 417, 478
�

�

346, 376
405, 417, 478

linková dopravalinková doprava

345

406406

Vysvětlivky

345345

uzavřený úsek

pravidelná zastávka

dočasná (nová) zastávka

zrušená zastávka

číslo linka - pravidelné spoje

číslo linky - jen školní spoje

konečná

Vážení cestující,

od 7. března 2009 bude zahájena uzavírka mostů přes Labe mezi Brandý-
sem n. L. a Starou Boleslaví a ul. Královická v centru Brandýsa n. L.. Proto dojde 

k významným změnám ve vedení linek PID. Odklonová trasa pro linky spojující 
Brandýs n. L. a St. Boleslav vede po rychlostní sil. R10. Nejvýrazněji se dotkne výluka 

Brandýsa n. L., kde budou uzavřeny téměř všechny přístupové cesty na nám. TGM. 
Pro zachování obsluhy centra této části města budou 
na náměstí vybrané linky nadále zajíždět. První etapa 
výluky mostů je naplánována cca do září 2009, Královic-
ká ul. by měla být otevřena cca již v květnu 2009.
Linky se změnou jízdního řádu: 345, 346, 367, 375, 376, 
379, 405, 406, 407, 417, 419, 420, 471, 472, 477, 478, 603 
a linková doprava.
Poznámka: Ulice Petra Jilemnického v Brandýse n. L. zů-
stává pro autobusy nadále uzavřena.

Hlavní změny autobusových linek:

spojení Brandýsa n. L. a St. Boleslavi  
po sil. R10 budou zajišťovat l. 367, 

375 a 603 a některé spoje l. 478

linka  345 bude zkrácena na 
náměstí TGM
linky  376 a 405 pojedou po 
Průmyslové ul. k brandýskému 
nádraží (tzn. v zast. U Soudu bude 
zastavovat jen l. 405)
linka  379 pojede po silnici R10 
přímo do Staré Boleslavi
linky  406, 407, 419 a 420 budou 
končit na aut. st. ve Staré Boleslavi 
(přestupy na linky 367, 375 a 379), 
pouze ráno vždy vybrané školní spoje do města a odpoledne z města pojedou 
až do/z Brandýsa n. L.
místní linka  478 bude zajišťovat obsluhu žel. stanice ve Staré Boleslavi a bude mít 
pouze dvě základní varianty tras – část spojů pojede celou trasu od žel. stanice 
ve St. Boleslavi až do Brandýsa n. L. a zpět, zbývající spoje pojedou většinou jen 
mezi žel. stanicí a aut. st. ve Staré Boleslavi pro spojení na vlaky
linka  281 121 (dopravce ČSAD Střední Čechy) bude ukončena ve Staré Boleslavi
většina spojů linek  260 007, 260 550, 260 590, 260 810 a 260 812 (dopravce 
Transcentrum Bus) bude zajíždět na náměstí TGM, ale nepojede přes zastávky ve 
Staré Boleslavi

VÝLUKA V BRANDÝSE N. L.-ST. BOLESLAVI OD 7. 3. 2009
při uzavírce mostu přes Labe a přilehlých ulic

234 704 511
Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
 www.ropid.cz


